Приложение № 2

                                                                                            Директору
                                                                                            МКОУ «Вихоревская СОШ №101»
                                                                                            ФИО директора
                                                                                            ______________________________________
                                                                                             (ФИО родителя (законного представителя)
                                                                                            проживающего (ей) по адресу:
                                                                                            _______________________________________
                                                                                            _______________________________________
                                                                                            _______________________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________________
_______________________________________________________________в ________ класс.
(фамилия, имя, отчество полностью)
Дата рождения ребёнка: «______»    _______________  _________,

	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает
 с адресом проживания)

	Район  ___________________________________
Населенный пункт _________________________
Улица ____________________________________
Дом _____, кв. ____________
	Район ______________________________________
Населенный пункт ___________________________
Улица _____________________________________
Дом _____, кв. ____________

Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________________________________
Отец:   Ф.И.О. _______________________________________________________________________________

Адрес электронной почты родителя (ей):____________________________________________________
Телефон родителя (ей)____________________________________________________________________

Адрес электронной почты поступающего (при наличии)______________________________________
Телефон поступающего (при наличии)_____________________________________________________

Дополнительная информация на основании п.1.6.3. Правил приема граждан на обучение по образовательным программам НОО, ООО, СОО в МКОУ «Вихоревская СОШ №101»:
1. о потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации__________________________________
1. Согласен на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)___________________________________________________________________________
                                                                                                             (подпись)
1. Согласен  (поступающий, достигший возраста восемнадцати лет) на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения указанного поступающего по адаптированной образовательной программе)__________________________________________________________________________
                                                                                                             (подпись)
1. Согласен на прохождение тестирования на знание русского языка (для родителя (законного представителя ребенка, являющегося иностранным гражданином или лицом без гражданства, или поступающего, являющегося иностранным гражданином или лицом без гражданства__________________________________________________________________________
                                                                                                             (подпись)
1. Другая информация___________________________________________________________________

Ознакомлен(а)  с  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом учреждения, с Правилами внутреннего распорядка, с  Правилами приема в первый класс, с общеобразовательной программой,  другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ____________________________________________________________________________________________
                                                                                                             (подпись)
На обработку персональных данных  и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а)______________________________________________
                                                                                                                     (подпись)

           _________________                                                                  «______» _____________20____года
                       (подпись)

Приказ о зачислении в 1_ класс  № ______ от «_____»_________20____г.
[bookmark: _GoBack]